ultra 50 dynaslae, qui lila in favorem Salomonis decisa Rhingoviae

et Durgoviae limites deterininarunt. Charlam praeter alios correctio-

rem exhibet P. Trudpertus Neugart. Cod. dipl.

®. 39. (h. 20.) Arnolfus divina favente dementia Rex . . .

Deotmarus ven. S. luvavensis Eccl. Archiep. et ArchicapelJanus

noster bittet um G^iemfee. Cujus supplicationeni congruam esse

cognoscentes, quia a Metensi Ecclesia per recompensationem

Abbatiae, Luxovium vocatae, illam (^Ecclesiam) exolvimus ....
decrevimus ita fieri

,
praescriptamque Abbatiam Owa (*2lue) vel

Chiemineseo dictam ad ss. Archiepisc. locum perpetuo consistendam

tradidimus al§ (Seclgerät^ für bcn QSater Äarlmann. Aspertus (fpäter

93. to. SftegenSS.) Cancellarius ad vicem Deothmari Archicap. re-

cognovi. Datae IV kal. Julii a. D. 890. Ind. VIII, Anno lertio

Arnolfi piissimi Regis. Actum Reganespurc. (Hansiz Salisb. 140.)

(©. 40. (i. 2.) 889 post nativ. Dni (Odo) cum paucis Fran-

cis Aquitaniam perrexit, ut eos sibi sociaret. Quo audilo, Ram-

nulfus, dux maximae partis Aquitaniae, cum sibi faventibus venit

ad eum, adducens secum Karolum puerum, filiuin Hludowici regis;

et iuravit illi quae digna fuerunt, simul et de ipso puerulo, ne

quid raali de eo suspicaretur Aquitanos itaque rex ex parle

receptos, festinavit propter Nortmannos redire in Franciam. Dani

vero more suo Burgundiam, Neustriam atque parlem Aquitaniae,

nullo resistente, igne et ferro devastant. Circa autumni vero tem-

pora Parisius regressi , contra quos Odo rex venit ; et nunliis

inlercurrentibus, munerati ab eo regressi a Parisius, relictaque

Sequana, per mare navale iter atque per terram pedestre et eque-

slre agentes, in territorio Constantiae civitatis (le Cotenlin) circa

castrum S. Laudi (@t. 2o jtrifc^cn (Soutance unb Sateut) sedem

sibi faciunt , ipsumque castrum oppugnare non cessant. (Annal.

Vedast.)

@. 40. C'- 4.) Odo dementia Dei rex .... bem ^l. te \a ©raffe

freie ^Bttra^I u. bgl. befi. Throannus notarius ad vicem Eblonis

2---
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rec. Data III kal. Febr. ind. VIII. anno .... regnante domnu

Odone glor. rege. Actum in villa Lernegia. (H. de Languedoc.) —
Diploma Odonis Regis, interventu conjugis Theodeiadae, pro mon.

S. Vedasti .... Datum XII Cal. Junii Ind. VIII. anno III regnante

Odone gloriosissimo rege. Actum Vermeria palatio in Dei nomine

feliciler. Amen. — Odo dementia Dei rex .... Theodardus ven.

primae s. Narbonensis ac Redensis eccl. archiep. (ganj tric ^.